De auaricia.

cial conculeandas esse et contempnendas. p
mitiu de eccia celis edocti. p. cia domoz
aut agroꝝ suoz ponebant ad pedes
aploꝝ. vt leg. act. iij. Vñ in fine hui
capli ubi dicit q. ioseph ibi attulit pa
um agri sui que uendidit et posuit an
aploꝝ pedes. Dic glo. docet calcandum
esse aurū q. subdit pedibz aploꝝ. Pre
terea cū aīa sedm naturā sublimior sit.
et proximior celo. tamq. dō silis exaltata
debz esse a terrenis istis. sicut exaltant
celi a terra. Vñ sicut ualde mirabile est
et q. i. tra naturā. si celū ad hereret t
re. sic qdā. tra naturā. cū auaricia
aīam terrenis ad here facit. Itē aīa ce
li spūale ē. Deī enī hitactm ē. De q. celo
dic. b. Non mirū si libent in hitat celū
hoc dñs ihc. q. utiq. n. quō ceteros dñs
tū ut fieret. s. pugnavit. ut acquireret
occubuit. ut redimeret. Comparōe h
celi uocat dñs celū materiale desertum.
luē. xv. Nonne dimittit nonaginta. ix.
in deserto. Qñta ū pueritat ē. celū uel
le terra implere. ut ei tiam subponē.
quis locus terre in celo ul sup celum.
hanc tū pūritatē mult. auaricia facere.

De maledōmbz q̄s facit sac̄ scriptura auaricis.

Secūdo facit ad detestatiōem h
auaricie. maledōnes q̄s facit sacra
scriptura auaricis de quibz ponem̄ has
duodecī que sequunt. ysa. v. Ve qui con
iungitis comū ad domū. et ē. et eīdē xxxij.
Ve qui p̄daris. n̄ne et tu p̄dabis. Abac.
ij. Ve qui congregat auariciā domū suē

et ē. et amos. vi. Ve qui opulenti estis in
syon. in eodē. Ve uobis qui dormitis in
lectis eburneis. et iud. v. Ve uobis diuitibz.
et iacobi. v. Agite n̄c diuites plorantes
et ululantes in miseris q̄ ueniunt uobis.
I. epla. iude. ij. Ve his qui uiam chayn
abierunt. p̄ncipiū malicie cayn. fuit a
uaricia. Vñ in uia chayn abeunt. qui
auariciā sectantur. et in apoc. viij. Ve ve
ve hitantibz in terra. habitantes in t̄ra
ad modū talpaz sunt auari. et aug. Ve
illis qui uiuunt ut augeant res p̄nitent.
unde et̄nas amittant. Itē maledōes dis
pensatoꝝ auarus cui largus ē d̄s. Si sci
res sc̄m aliq̄ maledixisse ei qui
aliq̄ cibū comeder. uix auderet ip̄m co
medere. Quō ḡ auarus audet stringere
amore diuicias cū amatoribz eaz sacra
scriptura q̄ ex ore altissimi p̄dit. ut leg
ecc. tot maledōes ponat. **Testimōia sc̄pt̄e**

que ostendūt magnitudinē pecc̄i auaricie. iij.

Tercio facit ad detestatiōem auaricie testi
monia sc̄pture q̄ ostendūt magni
tudinē h̄ uicij. de quibz ponem̄ q̄tuor
m. Prīmū ē ecc. x. Vbi d̄r. auaro. nich
sc̄lesti. i. manus scelus. Auaricia ē mā
scelus uide Vñ n̄ uidetur manus esse
sc̄le auari. qñtū ad h̄ q. uidas dedit eū
p̄ xxx. denariis. s. auarus dat eū qñ;
pro denario uno. et qñq. p̄ nichilo. cū
n̄ timet p̄iurū in currere. ut denariū
unū lucretur. et qñq. et n̄ lucretur de
nariū unū. Quandoq. enī n̄ uendit illū
p̄ quo p̄iurū incurrit. et in ueritate